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TARZ TEMRİNLERİ

Çiftedikiş

Günün ortasına doğru ve de öğle vaktinde, Contres
carpe’tan Champerret’ye giden ve S hattına ait bir otobüsün 
ve yolcu taşıma aracının sahanlığında ve platformunda du
ruyor ve dikiliyordum, otobüs ağzına kadar doluydu ve tıka 
basa dolmuştu. Gördüm ve gözüme çarptı ki genç bir adam 
ve geçkin bir delikanlı vardı ve pek acayip ve garip görünüş
lüydü: boynu horozu andırıyordu ve ensesi upuzundu, şap
kasının ve serpuşunun etrafında bir ip ve sicim vardı. Bir itiş 
kakış ve kargaşadan sonra, sulugöz ve ağlamaklı bir sesle ve 
tonla ifade ve telaffuz etti ki, yanında duran ve komşusu olan 
yolcu ne zaman birisi inse veya otobüsü terketse, bile bile ve 
isteyerek onu itelemek ve kakalamak için elinden geleni ar
dına koymuyor ve hiçbir fedakârlıktan kaçınmıyordu. Bunu 
açıkladıktan ve ortaya koyduktan sonra, boş ve kimsenin 
oturmadığı bir yere ve koltuğa doğru hızla ilerledi ve seğirtti.

İki saat sonra ve de yüz yirmi dakika geçince, onu Cour 
de Rome’da ve SaintLazare garının önünde tekrar gördüm 
ve ona rastgeldim. Yanında bir dostu ve kankası vardı ve bu
lunuyordu, ona paltosuna ve mantosuna bir tane daha düğ
me ve korozo diski diktirmesini ve ekletmesini öneriyor ve 
tavsiye ediyordu.
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EDA DEĞİŞİKLİKLERİ

Litotes

Bir miktar insanla beraber seyahat ediyorduk. Pek de zeki 
görünmeyen bir genç adam, yanındaki beyle kısa bir süre ko
nuştu, sonra gitti oturdu. İki saat sonra onu tekrar gördüm; 
bir arkadaşıyla elbiselerden bahsediyorlardı.
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RACON VARYASYONLARI

Mecazi olarak

Günün merkezinde, beyaz karınlı bir kınkanatlıya binmiş 
giden göçmen bir sardalya sürüsünün arasına tıkılmış, uzun 
ve tüysüz boyunlu bir horoz aniden içlerinden birine, sakin 
tabiatlı birine yönelik bir tirada girişerek itirazla nemlenmiş 
lisanını havaya salıverdi. Sonra, bir hiçliğin cazibesine kapı
lan bu piliç kendini boşluğa savuruverdi.

Hazin bir şehir ıssızlığında onu aynı gün tekrar gördüm, 
falanca bir düğme yüzünden boyunun ölçüsünü alıyordu.


